

Položkový rozpočet prací

"Odstranění ochozu s venkovním schodištěm u budovy strojovny" u Zimního stadionu
v Českém Těšíně

Čís.	Popis	Kus/mj	Množst.	Jedn. cena	Celkem
1	Demontáž ocelového schodiště	kg	5 900	13,20 Kč	77 880,00 Kč
2	Zakrytí střech proti poškození	m2	56	209,00 Kč	11 704,00 Kč
3	Jeřáb Liebherr demoliční 10 m	den	5	1 045,00 Kč	5 225,00 Kč
4	Odvoz sutí a vybouraných hmot	kpl	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
	Celkem bez DPH				100 809,00 Kč

V Třinci

Ing. Jiří Dohnal, MBA
místopředseda představenstva
a ředitel společnosti